SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DISCENTE 2018.1

EDITAL Nº 006/2018/PROEN/IFAP

RESULTADO DA CHAMADA PÚBLICA PARA PREENCHIMENTO DAS VAGAS
REMANESCENTES DO EDITAL Nº 13/2017/PROEN/IFAP DOS CURSOS TÉCNICOS DE
NÍVEL MÉDIO NA FORMA INTEGRADA PARA INGRESSO NO 1º SEMESTRE DE 2018

A Pró-Reitoria de Ensino, por meio da Comissão de Processo Seletivo Discente 2018.1, do Instituto

Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá – IFAP, no uso de suas atribuições legais

conferidas  pela  Portaria  Nº  1.627/2017/GR/IFAP,  de  26  de  outubro  de  2017,  torna  pública  o

Resultado da Chamada Pública referente ao Edital 006/2018/PROEN/IFAP.

LISTA DE MATRICULADOS

CAMPUS LARANJAL DO JARI

CURSO TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO (PROEJA)

ORDEM NOME

01 RAFAEL DOS SANTOS COELHO

02 VICTOR BAHIA DOS SANTOS

03 LEIZIANE SILVA DIAS

04 ALEISSON SANTIAGO DO QUADRO

36 vagas não foram preenchidas

LISTA DE MATRICULADOS

CAMPUS MACAPÁ

CURSO TÉCNICO EM ESTRADAS

ORDEM NOME

01 ANNY CAROLINE DE AZEVEDO BARBOSA

02 CAIQUE BARCESSAT MANESCHY

03 DERICK JOSE BRAZAO FERNANDES

04 FERNANDA MEIRELES DA SILVA RODRIGUES

05 JOAO PEDRO COLARES DOS SANTOS

06 JEAN PANTOJA FIGUEREDO

07 JODDY ABNER MACIEL QUARESMA

08 JOEL ALVES DE OLIVEIRA

09 JULIA MARQUES GIUST

10 LEVI DOS SANTOS AMBE

11 LUCAS SARMENTO UCHOA

12 MAYSA VITORIA MACIEL MENDES

13 VITORIA DENYSE DA SILVA MENDES

14 WILKER LISBOA DA SILVA

15 LILIAN PIMENTEL SERRANO

16 LUIS HENRIQUE DA SILVA FLEXA

17 RAISSA CRISTINY DE OLIVEIRA COSTA

18 THAYLLANNE CHYSTAL MARQUES PEREIRA

19 VICTOR MARQUES BAIA

20 FLAVIO REIS DOS SANTOS

21 PAULO HENRIQUE MARTINS

22 TALIA COSTA DOS SANTOS

23 WILLYAN VICTOR DA SILVA ELERES

LISTA DE MATRICULADOS

CAMPUS PORTO GRANDE

CURSO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

ORDEM NOME

01 ELIZEU DE SOUSA VIANA

02 ENDEL DIOGO TOLOSA GOMES

03 ENDELLI DANDARA TOLOSA GOMES

04 ESTER MARIA DE SOUZA  FACUNDES

05 FERNANDA DA SILVA PINHEIRO

06 IAGO NAAMAN ARANHA

07 JOSÉ ACELINO SANTOS MELO

08 RYAN LIMA MENDES

09 SARAH BEATRIZ DE OLIVEIRA SILVA

50 vagas não foram preenchidas

LISTA DE MATRICULADOS

CAMPUS PORTO GRANDE

CURSO TÉCNICO EM AGROECOLOGIA

ORDEM NOME

01 RITHIANE LOPES LINS

02 GABRIEL RODRIGUES MARQUES CARDOSO

03 TALITA LEITE SILVA

04 RAISSA VIEGAS DOS SANTOS

28 vagas não foram preenchidas

LISTA DE MATRICULADOS

CAMPUS PORTO GRANDE

CURSO TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO

ORDEM NOME

01 MATEUS MARQUES DA SILVA

02 RAFAEL PACHECO BATISTA

03 WALLACE MATEUS SOUZA DA SILVA

04 FLÁVIA CRISTINA DE SOUZA OLIVEIRA

05 EDLYSON  EDIMILSON DOS DANTOS

19 vagas não foram preenchidas

LISTA DE MATRICULADOS

CAMPUS PORTO GRANDE

CURSO TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO (PROEJA)

ORDEM NOME

01 DIONATHA LEAL NASCIMENTO

02 MOZANIEL CORREA BRAZÃO

03 JUCILENE DE SOUZA FERREIRA

04 JAKSON MARTINS DOS SANTOS

05 JANAINA SOUZA DE SOUZA

06 IURI ASSUNÇÃO ANDRADE

07 JÚNIOR AGUIAR ROCHA

08 APRÍGIO VIANA CARDOSO

09 CARLA PACHECO ASSUNÇÃO

10 ELIZÂNGELA SUSANNE SANTOS DA SILVA

11 VANDERLAN BARBOSA DE SOUZA

12 KESLEY PEREIRA FERREIRA

13 CARLIANE DA SILVA DO ROSÁRIO

14 EDIELE CARVALHO NINA

15 CARLA HELOISA DA SILVA MIRANDA

16 ALCIANE GEMAQUE MIRANDA

17 JOSÉ APARECIDO DE SOUZA

18 MAICK WILLENS BARBOSA DE SOUZA

19 JAQUELINE SOUZA DE SOUZA

20 MARIA MARTINS DE SOUZA FILHA

21 ALEX SANDRO MACEDO NUNES

22 GLEISIANE DA SILVA PANTOJA

23 PRISCILA DE SOUZA VIDAL

24 VALDIRENE PANTOJA MEIRELES

25 SINDRA HELENE OLIVEIRA JARDIM

26 SHIRLEI RAMOS DE SOUZA

27 LUCIETE DA SILVA MARTINS

09 vagas não foram preenchidas

LISTA DE MATRICULADOS

CAMPUS SANTANA

CURSO TÉCNICO EM LOGÍSTICA (PROEJA)

ORDEM NOME

01 ACHILA SABRINA PAIVA BENJAMIN

02 ALDENY DOS SANTOS CUNHA

03 ANA CARLA BATISTA

04 ANTONIO NELSON DOS SANTOS BISPO

05 AURIANE MARTIN BORGES

06 BARBARA SILVA DA CRUZ

07 Benedita Ferreira de Miranda

08 BRENDA KEFFINNY C. SANTOS

09 BRUNA MARINHO REGIO

10 CRISTIANO GABRIEL DE OLIVEIRA DE SOUZA

11 DAYANE FATI VIEIRA

12 EMILY DA CRUZ CRUZ

13 ESMERALDA MARTINS DE SOUZA

14 FELIPE ANDERSON DOS REIS DA SILVA

15 FELIPE OLIVEIRA BARBOSA

16 HERBSON PELAES FRAZÃO

17 IAN BARBOSA DA SILVA

18 JAQUELINE DE SOUZA GUEDES

19 JOÃO VICTOR DO ESPIRITO SANTO

20 LATRICE FERNANDES LOPES

21 LUCELIA DA SILVA SILVA

22 MANOEL ELISSON GOMES BRAGA

23 MARIA DE FATIMA DOS SANTOS DIAS

24 RAELME DE SOUSA PANTOJA

25 RAFAEL ASSIS SILVA

26 RAFAEL DE LIMA COSTA

27 RAIANA SOUSA DA SILVA

28 ROSENI ALVES DE SOUZA GUIMARAES

29 ROSENILDA DA COSTA DE SOUZA

30 SAMUEL LOBATO PAES

31 VANESSA BATISTA LIMA

32 VANESSA DA COSTA MENDES

33 WILSON MORAES CARDOSO

04 vagas não foram preenchidas

Macapá-AP, 05 de março de 2018.

Comissão do Processo Seletivo Discente

Portaria n° 1.627/GR/IFAP, de 26 de outubro de 2017.